## exercitium vi, altera pars

- 9 Ventō secundō atque caelō serēnō multae nāvēs simul [= ūnō tempore] ē portū ēgrediuntur.
- 10 Mēdus et Lȳdia nāvem cōnscendunt et ex Italiā proficīscuntur.
- 11 Lȳdia Mēdum in puppim ascendentem sequitur.
- 12 Lȳdia trīstis est, sed Mēdus laetātur [= gaudet] nec iam dominum verētur.
- 13 Mēdus faciem Lȳdiae \_\_\_\_\_ [= spectat]: dē oculīs eius lacrimae \_\_\_\_\_.
- 14 Mēdus amīcam suam \_\_\_\_\_ eamque multīs verbīs \_\_\_\_\_.
- 15 Parvae rēs quae procul absunt oculīs \_\_\_\_\_ nōn possunt.

## exercitium vi, altera pars

- 9 Ventō secundō atque caelō serēnō multae nāvēs simul [= ūnō tempore] ē portū ēgrediuntur.
- 10 Mēdus et Lȳdia nāvem cōnscendunt et ex Italiā proficīscuntur.
- 11 Lȳdia Mēdum in puppim ascendentem sequitur.
- 12 Lȳdia trīstis est, sed Mēdus laetātur [= gaudet] nec iam dominum verētur.
- 13 Mēdus faciem Lȳdiae intuētur [= spectat]: dē oculīs eius lacrimae \_\_\_\_\_.
- 14 Mēdus amīcam suam \_\_\_\_\_ eamque multīs verbīs \_\_\_\_\_.
- 15 Parvae rēs quae procul absunt oculīs \_\_\_\_\_ nōn possunt.

## exercitium vi, altera pars

- 9 Ventō secundō atque caelō serēnō multae nāvēs simul [= ūnō tempore] ē portū ēgrediuntur.
- 10 Mēdus et Lȳdia nāvem cōnscendunt et ex Italiā proficīscuntur.
- 11 Lȳdia Mēdum in puppim ascendentem sequitur.
- 12 Lȳdia trīstis est, sed Mēdus laetātur [= gaudet] nec iam dominum verētur.
- 13 Mēdus faciem Lȳdiae intuētur [= spectat]: dē oculīs eius lacrimae lābuntur.
- 14 Mēdus amīcam suam \_\_\_\_\_ eamque multīs verbīs \_\_\_\_\_.
- 15 Parvae rēs quae procul absunt oculīs \_\_\_\_\_ nōn possunt.

## exercitium vi, altera pars

- 9 Ventō secundō atque caelō serēnō multae nāvēs simul [= ūnō tempore] ē portū ēgrediuntur.
- 10 Mēdus et Lȳdia nāvem cōnscendunt et ex Italiā proficīscuntur.
- 11 Lȳdia Mēdum in puppim ascendentem sequitur.
- 12 Lȳdia trīstis est, sed Mēdus laetātur [= gaudet] nec iam dominum verētur.
- 13 Mēdus faciem Lȳdiae intuētur [= spectat]: dē oculīs eius lacrimae lābuntur.
- 14 Mēdus amīcam suam complectitur eamque multīs verbīs \_\_\_\_\_.
- 15 Parvae rēs quae procul absunt oculīs \_\_\_\_\_ nōn possunt.

## exercitium vi, altera pars

- 9 Ventō secundō atque caelō serēnō multae nāvēs simul [= ūnō tempore] ē portū ēgrediuntur.
- 10 Mēdus et Lȳdia nāvem cōnscendunt et ex Italiā proficīscuntur.
- 11 Lȳdia Mēdum in puppim ascendentem sequitur.
- 12 Lȳdia trīstis est, sed Mēdus laetātur [= gaudet] nec iam dominum verētur.
- 13 Mēdus faciem Lȳdiae intuētur [= spectat]: dē oculīs eius lacrimae lābuntur.
- 14 Mēdus amīcam suam complectitur eamque multīs verbīs cōnsōlātur.
- 15 Parvae rēs quae procul absunt oculīs \_\_\_\_\_ nōn possunt.

## exercitium vi, altera pars

- 9 Ventō secundō atque caelō serēnō multae nāvēs simul [= ūnō tempore] ē portū ēgrediuntur.
- 10 Mēdus et Lȳdia nāvem cōnscendunt et ex Italiā proficīscuntur.
- 11 Lȳdia Mēdum in puppim ascendentem sequitur.
- 12 Lȳdia trīstis est, sed Mēdus laetātur [= gaudet] nec iam dominum verētur.
- 13 Mēdus faciem Lȳdiae intuētur [= spectat]: dē oculīs eius lacrimae lābuntur.
- 14 Mēdus amīcam suam complectitur eamque multīs verbīs cōnsōlātur.
- 15 Parvae rēs quae procul absunt oculīs cernī nōn possunt.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Ubi sedet gubernātor et quid agit?
- ② Quid est puppis?
- ③ Quae sunt quattuor partēs caelī?
- ④ Quae dīcitur ea caelī pars unde sōl oritur?
- ⑤ Pars contrāria quae est?

## exercitium vii, prīma pars

- ① Ubi sedet gubernātor et quid agit?  
In puppī sedet.
- ② Quid est puppis?
- ③ Quae sunt quattuor partēs caelī?
- ④ Quae dīcitur ea caelī pars unde sōl oritur?
- ⑤ Pars contrāria quae est?

## exercitium vii, prīma pars

① Ubi sedet gubernātor et quid agit?

In puppī sedet.

② Quid est puppis?

Pars posterior nāvis est.

③ Quae sunt quattuor partēs caelī?

④ Quae dīcitur ea caelī pars unde sōl oritur?

⑤ Pars contrāria quae est?

## exercitium vii, prīma pars

- ① Ubi sedet gubernātor et quid agit?  
In puppī sedet.
- ② Quid est puppis?  
Pars posterior nāvis est.
- ③ Quae sunt quattuor partēs caelī?  
Oriēns et occidēns, septentriōnēs et merīdies sunt quattuor partēs caelī
- ④ Quae dīcitur ea caelī pars unde sōl oritur?
- ⑤ Pars contrāria quae est?

## exercitium vii, prīma pars

- ① Ubi sedet gubernātor et quid agit?  
In puppī sedet.
- ② Quid est puppis?  
Pars posterior nāvis est.
- ③ Quae sunt quattuor partēs caelī?  
Oriēns et occidēns, septentriōnēs et merīdies sunt quattuor partēs caelī
- ④ Quae dīcitur ea caelī pars unde sōl oritur?  
Oriēns dīcitur ea caelī pars.
- ⑤ Pars contrāria quae est?

## exercitium vii, prīma pars

- ① Ubi sedet gubernātor et quid agit?  
In puppī sedet.
- ② Quid est puppis?  
Pars posterior nāvis est.
- ③ Quae sunt quattuor partēs caelī?  
Oriēns et occidēns, septentriōnēs et merīdies sunt quattuor partēs caelī
- ④ Quae dīcitur ea caelī pars unde sōl oritur?  
Oriēns dīcitur ea caelī pars.
- ⑤ Pars contrāria quae est?  
Occidēns est pars contrāria.

## exercitium vii, altera pars

- ⑥ Unde Mēdus et Lȳdia nāvem cōnscendunt?
- ⑦ Quō proficīscuntur?
- ⑧ Cūr in Graeciam īre volunt?
- ⑨ Quid sēcum ferunt in nave?
- ⑩ Quid Mēdus et Lȳdia ē nave spectant?

## exercitium vii, altera pars